
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.137.2017

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 10 października 2017 r.

w sprawie wyznaczenia podmiotów, w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie 
użyteczna na terenie Gminy Olecko

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz § 
3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie podmiotów, w których jest wykonywana 
kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna (Dz. U. Nr 98, poz. 634) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam następujące podmioty obowiązane do przyjęcia skazanych w celu wykonania nieodpłatnej, 
kontrolowanej pracy na cele społeczne oraz pracy społecznie użytecznej orzeczonej w zamian grzywny, której egzekucja 
okazała się bezskuteczna:

1) Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Olecku, ul. Plac Wolności 2,

2) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Olecku, ul. Park 1,

3) Szkoła Podstawowa w Babkach Oleckich,

4) Szkoła Podstawowa w Judzikach,

5) Szkoła Podstawowa w Kijewie,

6) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Olecku, ul. Kościuszki 20,

7) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku, ul. Słowiańska 1,

8) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku, ul. Kolejowa 33,

9) Szkoła Podstawowa Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jana Twardowskiego  w Olecku, Os. Siejnik I 14,

10) Zespół Szkół Społecznego Towarzystwa Oświatowego w Olecku ul. Młynowa 8.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr ORN.0050.148.2015 Burmistrza Olecka z dnia 29 września 2015 r. w sprawie 
wyznaczenia podmiotów, w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna na terenie 
Gminy Olecko.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: E3AA95CE-1664-4860-BD3B-43FEB3A28B4A. Podpisany Strona 1




